2. Kaina nurodoma suapvalinta iki 2 skaitmenų po kablelio. Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės 

aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis įrašo kainą EUR be PVM ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka. 

6. Pasiūlymo kaina (žodžiais) 5.033,60 EUR su PVM (Penki tūkstančiai trisdešimt trys eurai ir 60 

ct.) 

Į šią pasiūlymo kainą įeina visos išlaidos ir visi su pirkimo objektu susiję mokesčiai, taip pat 

PVM (21 %), kuris sudaro 873,60 EUR 

7. Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija*: 

Eil. Nr. Pateikto dokumento pavadinimas